
1 мая 2017 г. Липецкая область, Елецкий р-он, с. Аргамач-Пальна
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1 Митришкина Диана 2001 I Сб. Самарской области Самарская обл. 00:16:18 0 00:16:18 1 99 100,00%

2 Пальчикова Елизавета 2000 I Сб. Липецкой области - 6 Липецкая обл. 00:16:35 0 00:16:35 2 94 101,74%

3 Иванова Александра 2000 II Сб. Липецкой области - 6 Липецкая обл. 00:17:27 0 00:17:27 3 90 107,06%

4 Михайлова Олеся 2001 I Сб. Самарской области Самарская обл. 00:17:32 0 00:17:32 4 86 107,57%

5 Тельнова Анастасия 2000 I Сб. Липецкой области - 6 Липецкая обл. 00:17:50 0 00:17:50 5 82 109,41%

6 Рожкова Оксана 2000 КМС Сб. Тульской области Тульская обл. 00:19:00 0 00:19:00 6 78 116,56%

7 Ловцова Анастасия 2001 II Сб. Волгоградской области Волгоградская обл. 00:23:24 0 00:23:24 7 74 143,56%

8 Яковлева Анастасия 2002 I Сб. Воронежской области - 2 Воронежская обл. 00:27:15 0 00:27:15 8 71 167,18%

9 Алдошина Анастасия 1999 I Сб. Воронежской области - 2 Воронежская обл. 00:27:40 0 00:27:40 9 68 169,73%

10 Сагидинова Дарья 2001 II Сб. Белгородской области - 1 Белгородская обл. - 0 сн с дист - 0

Главный судья_________________________ /Н.Д. Морозов, ССВК, г. Елец/

Главный секретарь _____________________ /А.Н. Писанов, ССВК, г. Самара/
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Делегация Территория

Прохождение дистанции

(снятия с этапов)
Результат
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и
е

ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТИВНОГО ТУРИЗМА РОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНЫЙ ЦЕНТР ДЕТСКО-ЮНОШЕСКОГО ТУРИЗМА И КРАЕВЕДЕНИЯ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

ЛИПЕЦКАЯ ОБЛАСТНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ АЛЬПИНИЗМА, СКАЛОЛАЗАНИЯ И СПОРТИВНОГО ТУРИЗМА

ЦЕНТР ДЕТСКОГО И ЮНОШЕСКОГО ТУРИЗМА ЕЛЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ТУРИЗМУ НА ПЕШЕХОДНЫХ ДИСТАНЦИЯХ СРЕДИ 

ОБУЧАЮЩИХСЯ

Протокол соревнований

в дисциплине: "дистанция - пешеходная" (короткая) 4 класса, код ВРВС 0840091811Я

ДЕВУШКИ 16-18 лет

№
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Участник Г
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1 мая 2017 г. Липецкая область, Елецкий р-он, с. Аргамач-Пальна
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1 Порох Евгений 2000 I Сб. Самарской области Самарская обл. 00:12:25 0 00:12:25 00:12:25 1 99 100,00%

2 Сайгин Антон 2000 КМС Сб. Самарской области Самарская обл. 00:13:21 0 00:13:21 00:13:21 2 94 107,52%

3 Вдовенко Олег 2001 I Сб. Белгородской области - 1 Белгородская обл. 00:14:05 0 00:14:05 00:14:05 3 90 113,42%

4 Турчин Владимир 2001 II Сб. Тульской области Тульская обл. 00:18:20 0 00:18:20 00:18:20 4 86 147,65%

5 Лашков Андрей 2001 II Сб. Московской области - 2 Московская обл. 00:18:46 0 00:18:46 00:18:46 5 82 151,14%

6 Киреев Илья 1999 КМС Сб. Липецкой области - 6 Липецкая обл. 00:21:21 0 00:21:21 00:21:21 6 78 171,95%

7 Муратов Дамир 2001 II Сб. Тульской области Тульская обл. 00:23:28 0 00:23:28 00:23:28 7 74 188,99%

8 Куликов Глеб 2001 II Сб. Липецкой области - 1 Липецкая обл. 00:23:00 0 00:30 00:23:30 00:23:30 8 71 189,26%

9 Кудрявцев Дмитрий 2001 II Сб. Липецкой области - 6 Липецкая обл. 00:24:15 0 00:24:15 00:24:15 9 68 195,30%

Главный судья_________________________ /Н.Д. Морозов, ССВК, г. Елец/

Главный секретарь _____________________ /А.Н. Писанов, ССВК, г. Самара/
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Делегация Территория

Прохождение дистанции

(снятия с этапов)
Результат
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е

ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТИВНОГО ТУРИЗМА РОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНЫЙ ЦЕНТР ДЕТСКО-ЮНОШЕСКОГО ТУРИЗМА И КРАЕВЕДЕНИЯ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

ЛИПЕЦКАЯ ОБЛАСТНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ АЛЬПИНИЗМА, СКАЛОЛАЗАНИЯ И СПОРТИВНОГО ТУРИЗМА

ЦЕНТР ДЕТСКОГО И ЮНОШЕСКОГО ТУРИЗМА ЕЛЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ТУРИЗМУ НА ПЕШЕХОДНЫХ ДИСТАНЦИЯХ СРЕДИ 

ОБУЧАЮЩИХСЯ

Протокол соревнований

в дисциплине: "дистанция - пешеходная" (короткая) 4 класса, код ВРВС 0840091811Я

ЮНОШИ 16-18 лет

№
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1 мая 2017 г. Липецкая область, Елецкий р-он, с. Аргамач-Пальна
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Липецкая обл. Киреев Илья м Сб. Липецкой области - 6 00:21:21 6 78 483

Липецкая обл. Куликов Глеб м Сб. Липецкой области - 1 00:23:30 8 71 483

Липецкая обл. Кудрявцев Дмитрий м Сб. Липецкой области - 6 00:24:15 9 68 483

Липецкая обл. Пальчикова Елизавета ж Сб. Липецкой области - 6 00:16:35 2 94 483

Липецкая обл. Иванова Александра ж Сб. Липецкой области - 6 00:17:27 3 90 483

1 Липецкая обл. Тельнова Анастасия ж Сб. Липецкой области - 6 00:17:50 5 82 483 1

Самарская обл. Порох Евгений м Сб. Самарской области 00:12:25 1 99 378

Самарская обл. Сайгин Антон м Сб. Самарской области 00:13:21 2 94 378

Самарская обл. Митришкина Диана ж Сб. Самарской области 00:16:18 1 99 378

2 Самарская обл. Михайлова Олеся ж Сб. Самарской области 00:17:32 4 86 378 2

Тульская обл. Турчин Владимир м Сб. Тульской области 00:18:20 4 86 238

Тульская обл. Муратов Дамир м Сб. Тульской области 00:23:28 7 74 238

3 Тульская обл. Рожкова Оксана ж Сб. Тульской области 00:19:00 6 78 238 3

Воронежская обл. Яковлева Анастасия ж Сб. Воронежской области - 2 00:27:15 8 71 139

4 Воронежская обл. Алдошина Анастасия ж Сб. Воронежской области - 2 00:27:40 9 68 139 4

Белгородская обл. Вдовенко Олег м Сб. Белгородской области - 1 00:14:05 3 90 90

5 Белгородская обл. Сагидинова Дарья ж Сб. Белгородской области - 1 сн с дист - 0 90 5

6 Московская обл. Лашков Андрей м Сб. Московской области - 2 00:18:46 5 82 82 6

7 Волгоградская обл. Ловцова Анастасия ж Сб. Волгоградской области 00:23:24 7 74 74 7

Главный секретарь _____________________ /А.Н. Писанов, ССВК, г. Самара/

Результат

субъекта РФ

П
р

и
м

е
ч

а
н

и
е

ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТИВНОГО ТУРИЗМА РОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНЫЙ ЦЕНТР ДЕТСКО-ЮНОШЕСКОГО ТУРИЗМА И КРАЕВЕДЕНИЯ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

ЛИПЕЦКАЯ ОБЛАСТНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ АЛЬПИНИЗМА, СКАЛОЛАЗАНИЯ И СПОРТИВНОГО ТУРИЗМА

ЦЕНТР ДЕТСКОГО И ЮНОШЕСКОГО ТУРИЗМА ЕЛЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ТУРИЗМУ НА ПЕШЕХОДНЫХ 

ДИСТАНЦИЯХ СРЕДИ ОБУЧАЮЩИХСЯ

Командный зачет субъектов РФ

в дисциплине: "дистанция - пешеходная" (короткая) 4 класса

ЮНОШИ/ДЕВУШКИ 16-18 лет

№
 п

/п

Субъект РФ Участник П
о

л

Делегация

Результат

участника
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1 мая 2017 г. Липецкая область, Елецкий р-он, с. Аргамач-Пальна
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1 Лимонтьева Дарья 2002 I Сб. Липецкой области - 1 Липецкая обл. 00:10:07 0 00:10:07 1 99 100,00%

2 Хусаинова Алина 2003 III Сб. Самарской области Самарская обл. 00:10:21 0 00:10:21 2 94 102,31%

3 Десинова Алена 2002 I Сб. Липецкой области - 1 Липецкая обл. 00:10:34 0 00:10:34 3 90 104,45%

4 Гусева Елизавета 2002 II Сб. Тульской области 1 Тульская обл. 00:11:01 0 00:11:01 4 86 108,90%

5 Белошапкина Диана 2002 II Сб. Липецкой области - 5 Липецкая обл. 00:11:29 0 00:11:29 5 82 113,51%

6 Никитина Софья 2002 II Сб. Липецкой области - 5 Липецкая обл. 00:11:53 0 00:11:53 6 78 117,46%

7 Ловцова Анна 2003 II Сб. Волгоградской области Волгоградская обл. 00:11:53 0 00:11:53 6 78 117,46%

8 Турчина Вероника 2003 III Сб. Тульской области 1 Тульская обл. 00:12:05 0 00:12:05 8 71 119,44%

9 Пальцева Мария 2002 III Сб. Московской области - 1 Московская обл. 00:12:49 0 00:12:49 9 68 126,69%

10 Гейгер Диана 2003 II Сб. Тульской области 1 Тульская обл. 00:12:56 0 00:12:56 10 65 127,84%

11 Демиденко Анастасия 2002 II Сб. Липецкой области - 1 Липецкая обл. 00:13:20 0 00:13:20 11 62 131,80%

12 Лапина Александра 2003 III Сб. Московской области - 1 Московская обл. 00:15:08 0 00:15:08 12 59 149,59%

13 Нархова Анастасия 2003 III Сб. Липецкой области - 2 Липецкая обл. 00:15:13 0 00:15:13 13 56 150,41%

14 Кукушкина Софья 2002 III Сб. Московской области - 2 Московская обл. 00:15:24 0 00:15:24 14 53 152,22%

15 Рябчикова Валерия 2003 III Сб. Тульской области 1 Тульская обл. 00:15:55 0 00:15:55 15 50 157,33%

16 Денисова Екатерина 2002 II Сб. Липецкой области - 2 Липецкая обл. 00:17:18 0 00:17:18 16 47 171,00%

17 Николаева Екатерина 2003 III Сб. Тульской области 1 Тульская обл. 00:18:51 0 00:18:51 17 45 186,33%

Главный судья_________________________ /Н.Д. Морозов, ССВК, г. Елец/

Главный секретарь _____________________ /А.Н. Писанов, ССВК, г. Самара/
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УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

ЛИПЕЦКАЯ ОБЛАСТНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ АЛЬПИНИЗМА, СКАЛОЛАЗАНИЯ И СПОРТИВНОГО ТУРИЗМА

ЦЕНТР ДЕТСКОГО И ЮНОШЕСКОГО ТУРИЗМА ЕЛЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ТУРИЗМУ НА ПЕШЕХОДНЫХ ДИСТАНЦИЯХ СРЕДИ 

ОБУЧАЮЩИХСЯ

Протокол соревнований

в дисциплине: "дистанция - пешеходная" (короткая) 3 класса, код ВРВС 0840091811Я

ДЕВУШКИ 14-15 лет
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1 Голубцов Александр 2002 II Сб. Московской области - 1 Московская обл. 00:08:48 0 00:08:48 1 99 100,00%

2 Родионов Николай 2003 II Сб. Липецкой области - 5 Липецкая обл. 00:08:52 0 00:08:52 2 94 100,76%

3 Товарных Данила 2002 II Сб. Липецкой области - 1 Липецкая обл. 00:09:16 0 00:09:16 3 90 105,30%

4 Колесов Павел 2003 III Сб. Самарской области Самарская обл. 00:09:19 0 00:09:19 4 86 105,87%

5 Акулин Аркадий 2002 II Сб. Липецкой области - 5 Липецкая обл. 00:09:41 0 00:09:41 5 82 110,04%

6 Абреимов Богдан 2002 II Сб. Липецкой области - 1 Липецкая обл. 00:09:46 0 00:09:46 6 78 110,98%

7 Карасев Никита 2002 II Сб. Московской области - 1 Московская обл. 00:09:58 0 00:09:58 7 74 113,26%

8 Курочкин Андрей 2003 III Сб. Липецкой области - 6 Липецкая обл. 00:10:14 0 00:10:14 8 71 116,29%

9 Зиновьев Дмитрий 2002 II Сб. Московской области - 1 Московская обл. 00:10:43 0 00:10:43 9 68 121,78%

10 Белынцев Илья 2002 III Сб. Самарской области Самарская обл. 00:11:19 0 00:11:19 10 65 128,60%

11 Кустов Иван 2003 III Сб. Липецкой области - 5 Липецкая обл. 00:11:29 0 00:11:29 11 62 130,49%

12 Зиновьев Александр 2002 II Сб. Московской области - 1 Московская обл. 00:12:16 0 00:12:16 12 59 139,39%

13 Фролов Кирилл 2003 III Сб. Липецкой области - 5 Липецкая обл. 00:12:34 0 00:12:34 13 56 142,80%

14 Савин Дмитрий 2003 II Сб. Белгородской области - 3 Белгородская обл. 00:14:03 0 00:14:03 14 53 159,66%

15 Артёменко Никита 2002 III Сб. Белгородской области - 3 Белгородская обл. 00:14:18 0 00:14:18 15 50 162,50%

16 Беломыльцев Сергей 2002 III Сб. Белгородской области - 3 Белгородская обл. 00:15:01 0 00:15:01 16 47 170,64%

17 Симонов Максим 2003 II Сб. Белгородской области - 3 Белгородская обл. 00:15:04 0 00:15:04 17 45 171,21%

18 Аксенов Кирил 2002 III Сб. Московской области - 2 Московская обл. 00:15:07 0 00:15:07 18 43 171,78%

19 Глеков Максим 2003 III Сб. Липецкой области - 2 Липецкая обл. 00:15:33 0 00:15:33 19 41 176,70%

20 Стягов Андрей 2003 III Сб. Липецкой области - 6 Липецкая обл. 00:16:20 0 00:16:20 20 39 185,61%

21 Плотников Максим 2002 III Сб. Московской области - 2 Московская обл. 00:16:30 0 00:16:30 21 37 187,50%

Главный судья_________________________ /Н.Д. Морозов, ССВК, г. Елец/

Главный секретарь _____________________ /А.Н. Писанов, ССВК, г. Самара/
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УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

ЛИПЕЦКАЯ ОБЛАСТНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ АЛЬПИНИЗМА, СКАЛОЛАЗАНИЯ И СПОРТИВНОГО ТУРИЗМА

ЦЕНТР ДЕТСКОГО И ЮНОШЕСКОГО ТУРИЗМА ЕЛЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ТУРИЗМУ НА ПЕШЕХОДНЫХ ДИСТАНЦИЯХ СРЕДИ 

ОБУЧАЮЩИХСЯ

Протокол соревнований

в дисциплине: "дистанция - пешеходная" (короткая) 3 класса, код ВРВС 0840091811Я

ЮНОШИ 14-15 лет
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Липецкая обл. Родионов Николай м Сб. Липецкой области - 5 00:08:52 2 94 693

Липецкая обл. Товарных Данила м Сб. Липецкой области - 1 00:09:16 3 90 693

Липецкая обл. Акулин Аркадий м Сб. Липецкой области - 5 00:09:41 5 82 693

Липецкая обл. Абреимов Богдан м Сб. Липецкой области - 1 00:09:46 6 78 693

Липецкая обл. Лимонтьева Дарья ж Сб. Липецкой области - 1 00:10:07 1 99 693

Липецкая обл. Десинова Алена ж Сб. Липецкой области - 1 00:10:34 3 90 693

Липецкая обл. Белошапкина Диана ж Сб. Липецкой области - 5 00:11:29 5 82 693

1 Липецкая обл. Никитина Софья ж Сб. Липецкой области - 5 00:11:53 6 78 693 1

Московская обл. Голубцов Александр м Сб. Московской области - 1 00:08:48 1 99 480

Московская обл. Карасев Никита м Сб. Московской области - 1 00:09:58 7 74 480

Московская обл. Зиновьев Дмитрий м Сб. Московской области - 1 00:10:43 9 68 480

Московская обл. Зиновьев Александр м Сб. Московской области - 1 00:12:16 12 59 480

Московская обл. Пальцева Мария ж Сб. Московской области - 1 00:12:49 9 68 480

Московская обл. Лапина Александра ж Сб. Московской области - 1 00:15:08 12 59 480

2 Московская обл. Кукушкина Софья ж Сб. Московской области - 2 00:15:24 14 53 480 2

Тульская обл. Гусева Елизавета ж Сб. Тульской области 1 00:11:01 4 86 272

Тульская обл. Турчина Вероника ж Сб. Тульской области 1 00:12:05 8 71 272

Тульская обл. Гейгер Диана ж Сб. Тульской области 1 00:12:56 10 65 272

3 Тульская обл. Рябчикова Валерия ж Сб. Тульской области 1 00:15:55 15 50 272 3

Самарская обл. Колесов Павел м Сб. Самарской области 00:09:19 4 86 245

Самарская обл. Белынцев Илья м Сб. Самарской области 00:11:19 10 65 245

4 Самарская обл. Хусаинова Алина ж Сб. Самарской области 00:10:21 2 94 245 4

Белгородская обл. Савин Дмитрий м Сб. Белгородской области - 3 00:14:03 14 53 195

Белгородская обл. Артёменко Никита м Сб. Белгородской области - 3 00:14:18 15 50 195

Белгородская обл. Беломыльцев Сергей м Сб. Белгородской области - 3 00:15:01 16 47 195

5 Белгородская обл. Симонов Максим м Сб. Белгородской области - 3 00:15:04 17 45 195 5

6 Волгоградская обл. Ловцова Анна ж Сб. Волгоградской области 00:11:53 6 78 78 6

Главный секретарь _____________________ /А.Н. Писанов, ССВК, г. Самара/
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ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТИВНОГО ТУРИЗМА РОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНЫЙ ЦЕНТР ДЕТСКО-ЮНОШЕСКОГО ТУРИЗМА И КРАЕВЕДЕНИЯ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

ЛИПЕЦКАЯ ОБЛАСТНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ АЛЬПИНИЗМА, СКАЛОЛАЗАНИЯ И СПОРТИВНОГО ТУРИЗМА

ЦЕНТР ДЕТСКОГО И ЮНОШЕСКОГО ТУРИЗМА ЕЛЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ТУРИЗМУ НА ПЕШЕХОДНЫХ 

ДИСТАНЦИЯХ СРЕДИ ОБУЧАЮЩИХСЯ

Командный зачет субъектов РФ

в дисциплине: "дистанция - пешеходная" (короткая) 3 класса

ЮНОШИ/ДЕВУШКИ 14-15 лет

№
 п

/п

Субъект РФ Участник П
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л

Делегация

Результат

участника
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1 Иванова Генриетта 2004 II Сб. Московской области - 2 Московская обл. 00:05:13 0 00:05:13 1 99 100,00%

2 Чеботарёва Виктория 2004 II Сб. Белгородской области - 1 Белгородская обл. 00:05:43 0 00:05:43 2 94 109,58%

3 Шипенко Вероника 2005 II Сб. Волгоградской области Волгоградская обл. 00:05:49 0 00:05:49 3 90 111,50%

4 Клокова Софья 2004 III Сб. Липецкой области - 6 Липецкая обл. 00:05:50 0 00:05:50 4 86 111,82%

5 Авдонина Александра 2005 1ю Сб. Волгоградской области Волгоградская обл. 00:06:16 0 00:06:16 5 82 120,13%

6 Силкина Ангелина 2004 III Сб. Тульской области 1 Тульская обл. 00:06:24 0 00:06:24 6 78 122,68%

7 Дыбова Инна 2004 III Сб. Воронежской области - 1 Воронежская обл. 00:06:25 0 00:06:25 7 74 123,00%

8 Апакова Вероника 2005 III Сб. Волгоградской области Волгоградская обл. 00:06:27 0 00:06:27 8 71 123,64%

9 Митина Ксения 2004 б/р Сб. Московской области - 2 Московская обл. 00:06:30 0 00:06:30 9 68 124,60%

10 Чернышова Анастасия 2004 III Сб. Воронежской области - 1 Воронежская обл. 00:06:35 0 00:06:35 10 65 126,20%

11 Быкова Галина 2005 б/р Сб. Липецкой области - 6 Липецкая обл. 00:06:38 0 00:06:38 11 62 127,16%

12 Борисова Вероника 2004 б/р Сб. Самарской области Самарская обл. 00:06:44 0 00:06:44 12 59 129,07%

13 Фролова Наталья 2005 б/р Сб. Липецкой области - 4 Липецкая обл. 00:06:46 0 00:06:46 13 56 129,71%

14 Дороган Варвара 2004 б/р Сб. Белгородской области - 2 Белгородская обл. 00:06:54 0 00:06:54 14 53 132,27%

15 Тулупова Екатерина 2004 1ю Сб. Самарской области Самарская обл. 00:06:58 0 00:06:58 15 50 133,55%

16 Ковальчук Екатерина 2004 б/р Сб. Московской области - 2 Московская обл. 00:07:03 0 00:07:03 16 47 135,14%

17 Уварова Анна 2004 б/р Сб. Воронежской области - 1 Воронежская обл. 00:07:12 0 00:07:12 17 45 138,02%

18 Лукьянова Анна 2004 III Сб. Тульской области 1 Тульская обл. 00:07:52 0 00:07:52 18 43 150,80%

19 Шестакова Екатерина 2005 2ю Сб. Липецкой области - 6 Липецкая обл. 00:08:07 0 00:08:07 19 41 155,59%

20 Малютина Алиса 2006 б/р Сб. Липецкой области - 4 Липецкая обл. 00:08:10 0 00:08:10 20 39 156,55%

21 Аксенова Карина 2004 б/р Сб. Липецкой области - 4 Липецкая обл. 00:08:46 0 00:08:46 21 37 168,05%
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ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТИВНОГО ТУРИЗМА РОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНЫЙ ЦЕНТР ДЕТСКО-ЮНОШЕСКОГО ТУРИЗМА И КРАЕВЕДЕНИЯ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

ЛИПЕЦКАЯ ОБЛАСТНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ АЛЬПИНИЗМА, СКАЛОЛАЗАНИЯ И СПОРТИВНОГО ТУРИЗМА

ЦЕНТР ДЕТСКОГО И ЮНОШЕСКОГО ТУРИЗМА ЕЛЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ТУРИЗМУ НА ПЕШЕХОДНЫХ ДИСТАНЦИЯХ СРЕДИ 

ОБУЧАЮЩИХСЯ

Протокол соревнований

в дисциплине: "дистанция - пешеходная" (короткая) 2 класса, код ВРВС 0840091811Я

ДЕВОЧКИ 12-13 лет

№
 п

/п

Участник Г
о

д
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1 мая 2017 г. Липецкая область, Елецкий р-он, с. Аргамач-Пальна
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Делегация Территория

Прохождение 

дистанции

(снятия с этапов)

Результат

П
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а
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ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТИВНОГО ТУРИЗМА РОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНЫЙ ЦЕНТР ДЕТСКО-ЮНОШЕСКОГО ТУРИЗМА И КРАЕВЕДЕНИЯ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

ЛИПЕЦКАЯ ОБЛАСТНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ АЛЬПИНИЗМА, СКАЛОЛАЗАНИЯ И СПОРТИВНОГО ТУРИЗМА

ЦЕНТР ДЕТСКОГО И ЮНОШЕСКОГО ТУРИЗМА ЕЛЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ТУРИЗМУ НА ПЕШЕХОДНЫХ ДИСТАНЦИЯХ СРЕДИ 

ОБУЧАЮЩИХСЯ

Протокол соревнований

в дисциплине: "дистанция - пешеходная" (короткая) 2 класса, код ВРВС 0840091811Я

ДЕВОЧКИ 12-13 лет

№
 п

/п

Участник Г
о

д

22 Юшина Юлия 2005 б/р Сб. Липецкой области - 6 Липецкая обл. 00:08:53 0 00:08:53 22 35 170,29%

23 Прохорова Юлия 2004 б/р Сб. Липецкой области - 3 Липецкая обл. 00:09:00 0 00:09:00 23 33 172,52%

24 Ефанова Полина 2005 б/р Сб. Липецкой области - 6 Липецкая обл. 00:09:23 0 00:09:23 24 31 179,87%

Главный судья_________________________ /Н.Д. Морозов, ССВК, г. Елец/

Главный секретарь _____________________ /А.Н. Писанов, ССВК, г. Самара/

Created by Секретарь_ST Лист 8 из 11
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1 Петров Данила 2004 2ю Сб. Липецкой области - 1 Липецкая обл. 00:05:26 0 00:05:26 1 99 100,00%

2 Исаев Артем 2004 III Сб. Липецкой области - 4 Липецкая обл. 00:05:30 0 00:05:30 2 94 101,23%

3 Ильинских Артём 2005 1ю Сб. Белгородской области - 1 Белгородская обл. 00:05:31 0 00:05:31 3 90 101,53%

4 Папикян Григор 2005 1ю Сб. Волгоградской области Волгоградская обл. 00:05:43 0 00:05:43 4 86 105,21%

5 Артёменко Антон 2005 III Сб. Белгородской области - 2 Белгородская обл. 00:05:49 0 00:05:49 5 82 107,06%

6 Смоланов Николай 2005 б/р Сб. Самарской области Самарская обл. 00:05:52 0 00:05:52 6 78 107,98%

7 Мигунов Денис 2004 III Сб. Липецкой области - 3 Липецкая обл. 00:05:53 0 00:05:53 7 74 108,28%

8 Плешаков Максим 2004 б/р Сб. Липецкой области - 6 Липецкая обл. 00:06:04 0 00:06:04 8 71 111,66%

9 Квас Михаил 2004 III Сб. Воронежской области - 1 Воронежская обл. 00:06:21 0 00:06:21 9 68 116,87%

10 Резниченко Даниил 2004 III Сб. Воронежской области - 1 Воронежская обл. 00:06:32 0 00:06:32 10 65 120,25%

11 Лапшин Михаил 2006 III Сб. Липецкой области - 4 Липецкая обл. 00:06:45 0 00:06:45 11 62 124,23%

12 Редькин Никита 2005 б/р Сб. Белгородской области - 2 Белгородская обл. 00:06:54 0 00:06:54 12 59 126,99%

13 Ефремов Богдан 2004 б/р Сб. Липецкой области - 3 Липецкая обл. 00:07:08 0 00:07:08 13 56 131,29%

14 Митин Никита 2005 б/р Сб. Липецкой области - 6 Липецкая обл. 00:07:08 0 00:07:08 13 56 131,29%

15 Белоусов Илья 2005 б/р Сб. Липецкой области - 4 Липецкая обл. 00:07:09 0 00:07:09 15 50 131,60%

16 Касторных Павел 2006 б/р Сб. Липецкой области - 3 Липецкая обл. 00:07:13 0 00:07:13 16 47 132,82%

17 Котов Владислав 2007 б/р Сб. Липецкой области - 4 Липецкая обл. 00:07:25 0 00:07:25 17 45 136,50%

18 Кобелев Егор 2004 б/р Сб. Липецкой области - 4 Липецкая обл. 00:07:34 0 00:07:34 18 43 139,26%

19 Фатеев Александр 2005 б/р Сб. Липецкой области - 4 Липецкая обл. 00:07:40 0 00:07:40 19 41 141,10%

20 Куликов Дмитрий 2004 б/р Сб. Липецкой области - 3 Липецкая обл. 00:07:50 0 00:07:50 20 39 144,17%

21 Иванов Кирилл 2006 б/р Сб. Липецкой области - 6 Липецкая обл. 00:07:56 0 00:07:56 21 37 146,01%
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Прохождение 

дистанции
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Результат
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ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТИВНОГО ТУРИЗМА РОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНЫЙ ЦЕНТР ДЕТСКО-ЮНОШЕСКОГО ТУРИЗМА И КРАЕВЕДЕНИЯ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

ЛИПЕЦКАЯ ОБЛАСТНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ АЛЬПИНИЗМА, СКАЛОЛАЗАНИЯ И СПОРТИВНОГО ТУРИЗМА

ЦЕНТР ДЕТСКОГО И ЮНОШЕСКОГО ТУРИЗМА ЕЛЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ТУРИЗМУ НА ПЕШЕХОДНЫХ ДИСТАНЦИЯХ СРЕДИ 

ОБУЧАЮЩИХСЯ

Протокол соревнований

в дисциплине: "дистанция - пешеходная" (короткая) 2 класса, код ВРВС 0840091811Я

МАЛЬЧИКИ 12-13 лет

№
 п

/п

Участник Г
о

д
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1 мая 2017 г. Липецкая область, Елецкий р-он, с. Аргамач-Пальна
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Делегация Территория

Прохождение 

дистанции

(снятия с этапов)

Результат
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ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТИВНОГО ТУРИЗМА РОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНЫЙ ЦЕНТР ДЕТСКО-ЮНОШЕСКОГО ТУРИЗМА И КРАЕВЕДЕНИЯ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

ЛИПЕЦКАЯ ОБЛАСТНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ АЛЬПИНИЗМА, СКАЛОЛАЗАНИЯ И СПОРТИВНОГО ТУРИЗМА

ЦЕНТР ДЕТСКОГО И ЮНОШЕСКОГО ТУРИЗМА ЕЛЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ТУРИЗМУ НА ПЕШЕХОДНЫХ ДИСТАНЦИЯХ СРЕДИ 

ОБУЧАЮЩИХСЯ

Протокол соревнований

в дисциплине: "дистанция - пешеходная" (короткая) 2 класса, код ВРВС 0840091811Я

МАЛЬЧИКИ 12-13 лет

№
 п

/п

Участник Г
о

д

22 Орлов Олег 2005 б/р Сб. Липецкой области - 6 Липецкая обл. 00:08:03 0 00:08:03 22 35 148,16%

23 Дедов Сергей 2005 б/р Сб. Липецкой области - 6 Липецкая обл. 00:08:28 0 00:08:28 23 33 155,83%

24 Гладких Алексей 2005 III Сб. Липецкой области - 2 Липецкая обл. 00:08:47 0 00:08:47 24 31 161,66%

25 Григорьев Григорий 2007 б/р Сб. Липецкой области - 3 Липецкая обл. 00:10:56 0 00:10:56 25 29 201,23%

Главный судья_________________________ /Н.Д. Морозов, ССВК, г. Елец/

Главный секретарь _____________________ /А.Н. Писанов, ССВК, г. Самара/
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1 мая 2017 г. Липецкая область, Елецкий р-он, с. Аргамач-Пальна
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Липецкая обл. Петров Данила м Сб. Липецкой области - 1 00:05:26 1 99 583

Липецкая обл. Исаев Артем м Сб. Липецкой области - 4 00:05:30 2 94 583

Липецкая обл. Мигунов Денис м Сб. Липецкой области - 3 00:05:53 7 74 583

Липецкая обл. Плешаков Максим м Сб. Липецкой области - 6 00:06:04 8 71 583

Липецкая обл. Клокова Софья ж Сб. Липецкой области - 6 00:05:50 4 86 583

Липецкая обл. Быкова Галина ж Сб. Липецкой области - 6 00:06:38 11 62 583

Липецкая обл. Фролова Наталья ж Сб. Липецкой области - 4 00:06:46 13 56 583

1 Липецкая обл. Шестакова Екатерина ж Сб. Липецкой области - 6 00:08:07 19 41 583 1

Белгородская обл. Ильинских Артём м Сб. Белгородской области - 1 00:05:31 3 90 378

Белгородская обл. Артёменко Антон м Сб. Белгородской области - 2 00:05:49 5 82 378

Белгородская обл. Редькин Никита м Сб. Белгородской области - 2 00:06:54 12 59 378

Белгородская обл. Чеботарёва Виктория ж Сб. Белгородской области - 1 00:05:43 2 94 378

2 Белгородская обл. Дороган Варвара ж Сб. Белгородской области - 2 00:06:54 14 53 378 2

Волгоградская обл. Папикян Григор м Сб. Волгоградской области 00:05:43 4 86 329

Волгоградская обл. Шипенко Вероника ж Сб. Волгоградской области 00:05:49 3 90 329

Волгоградская обл. Авдонина Александра ж Сб. Волгоградской области 00:06:16 5 82 329

3 Волгоградская обл. Апакова Вероника ж Сб. Волгоградской области 00:06:27 8 71 329 3

Воронежская обл. Квас Михаил м Сб. Воронежской области - 1 00:06:21 9 68 317

Воронежская обл. Резниченко Даниил м Сб. Воронежской области - 1 00:06:32 10 65 317

Воронежская обл. Дыбова Инна ж Сб. Воронежской области - 1 00:06:25 7 74 317

Воронежская обл. Чернышова Анастасия ж Сб. Воронежской области - 1 00:06:35 10 65 317

4 Воронежская обл. Уварова Анна ж Сб. Воронежской области - 1 00:07:12 17 45 317 4

Московская обл. Иванова Генриетта ж Сб. Московской области - 2 00:05:13 1 99 214

Московская обл. Митина Ксения ж Сб. Московской области - 2 00:06:30 9 68 214

5 Московская обл. Ковальчук Екатерина ж Сб. Московской области - 2 00:07:03 16 47 214 5

Самарская обл. Смоланов Николай м Сб. Самарской области 00:05:52 6 78 187

Самарская обл. Борисова Вероника ж Сб. Самарской области 00:06:44 12 59 187

6 Самарская обл. Тулупова Екатерина ж Сб. Самарской области 00:06:58 15 50 187 6

Тульская обл. Силкина Ангелина ж Сб. Тульской области 1 00:06:24 6 78 121

7 Тульская обл. Лукьянова Анна ж Сб. Тульской области 1 00:07:52 18 43 121 7

Главный секретарь _____________________ /А.Н. Писанов, ССВК, г. Самара/

Результат

субъекта РФ

П
р

и
м

е
ч

а
н

и
е

ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТИВНОГО ТУРИЗМА РОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНЫЙ ЦЕНТР ДЕТСКО-ЮНОШЕСКОГО ТУРИЗМА И КРАЕВЕДЕНИЯ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

ЛИПЕЦКАЯ ОБЛАСТНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ АЛЬПИНИЗМА, СКАЛОЛАЗАНИЯ И СПОРТИВНОГО ТУРИЗМА

ЦЕНТР ДЕТСКОГО И ЮНОШЕСКОГО ТУРИЗМА ЕЛЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ТУРИЗМУ НА ПЕШЕХОДНЫХ 

ДИСТАНЦИЯХ СРЕДИ ОБУЧАЮЩИХСЯ

Командный зачет субъектов РФ

в дисциплине: "дистанция - пешеходная" (короткая) 2 класса

МАЛЬЧИКИ/ДЕВОЧКИ 12-13 лет

№
 п

/п

Субъект РФ Участник П
о

л

Делегация

Результат

участника
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